
AL99 EKOFLEKS - Mosaikputz - mosaiikkrohv 

Akrüül-mosaiikkrohv hoonete sise- ja välispindade
dekoratiivviimistluseks. Terasuurus 1,8 mm.

• Hea nakkuvus aluspinnaga
• Pesemis- ja ilmastikukindel
• Vastupidav mehaanilisele koormusele
• Veeauru läbilaskvus (sd-väärtus) < 0,5
• Mittemärguv

Kasutusala
Mosaiikkrohv EKOFLEKS AL99 on ette nähtud hoonete sise- ja välispindade dekoratiivviimistluseks. See
on akrüülvaigu vesidispersioon, millele on lisatud ühtlase terasuurusega värvilist täiteainet. Ei sisalda
ammoniaaki ega orgaanilisi lahusteid. Ette nähtud kõigi ühetasaste mineraalsete pindade jaoks (näiteks
betoon-, vahtbetoon-, keramsiitbetoon-, krohvi- ja kipsipinnad ning kipskartong- ja puitlaastplaadid). Ei
ole soovitatav kanda soojustatud pindadele, kus on kasutatud mineraalvilla.

 
Kasutusjuhised
Aluspind peab olema ühetasane, kuiv ja puhas, ilma rasva-, õli-, vaha- ja muu nakkuvust vähendava aine
plekkideta ning ilma nähtavate kahjustuste, õõnsuste ja süvenditeta. Vanade värvikihtide jäägid tuleb
eemaldada. Kipsipinnad ja kipskartongplaadid, samuti vanad ja poorsed pinnad tuleb eelnevalt kruntida
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krundiga EKOFLEKS GL25. Seene või hallituse korral tuleb kahjustatud kohti töödelda antibakteriaalse
krundiga. Enne dekoratiivkrohvi pealekandmist tuleb pinda kruntida kruntvärviga EKOFLEKS GL33.
Dekoratiivkrohvi tohib pinnale kanda alles pärast kruntvärvi EKOFLEKS GL33 täielikku kuivamist. Enne
kasutamist tuleb dekoratiivkrohvi EKOFLEKS AL99 hoolikalt segada. Krohvisegu ei tohi veega vedeldada
ega segada muude ainetega. Krohvisegu tuleb kanda ettevalmistatud pinnale roostevabast terasest
hõõrukiga umbes kahe tera paksuse kihina. Pärast liigse segu eemaldamist tuleb krohvipinda samuti
tasandada roostevabast terasest hõõrukiga. Krohvitöid tuleb ühel konkreetsel pinnal teha pidevmeetodil,
et vältida krohvi struktuuri- ja värvierinevusi. Seetõttu ei tohi alustatud krohvitöid katkestada – iga uus
segukogus tuleb ühtlaselt kanda eelnevalt aluspinnale kantud värskele segukihile. Peale selle on krohvi
pealekandmisel krohvi struktuuri- ja värvierinevuste vältimiseks soovitatav mitte ära kasutada kogu
krohviseguga ämbritäit, vaid pidevalt lisada (pärast poole ämbritäie kasutamist) värsket krohvisegu
teisest ämbrist ja segada mõlemad kogused hoolikalt kokku. Välitöid ei tohi teha sademete, tugeva tuule
ega ereda päikese käes ilma spetsiaalseid kaitsekatteid kasutamata, mis piiravad ilmastikutingimuste
mõju. Pealekantud värsket krohvikihti tuleb kaitsta vihma, külmumise ja liiga kiire kuivamise eest. Krohvi
keskmine kuivamisaeg on olenevalt pinna imavusest ja ilmastikutingimustest 12–48 tundi. Madal
temperatuur ja kõrge suhteline õhuniiskus võivad seda ajavahemikku oluliselt pikendada. Väga suure
niiskuse tingimustes võib kuivav krohv veidi hägustuda, mistõttu võib tekkida piimjas kiht, mis
normaalsetes tingimustes kaob. 
Kasutuselt kõrvaldamise juhised
Ainest ei tohi kanalisatsiooni juhtida ega lasta sellel sattuda heitvee hulka. Plastpakendid on soovitatav
visata spetsiaalsesse, plastmaterjali jaoks ette nähtud konteinerisse. Kuivanud materjalijäägid võib
kasutuselt kõrvaldada ehitusjäätmete või olmeprügina.  
Ohutusmeetmed
Hoida laste eest. Toote silma sattumise korral pesta kohe rohke veega ja pöörduda arsti poole.

Tehnilised detailid

Koostis: polümeeri vesidispersioon, modifitseerivad lisandid, mineraalsed täiteained

Korrektsiooniaeg: umbes 30 minutit

Õhu- ja pinnatemperatuur: alates +5 °C kuni +30 °C

Hoiu- ja transporditemperatuur: min +5 °C, max +30 °C

Kuivamisaeg: 12–48 tundi

Kulu: olenevalt aluspinnast 4,7–5 kg/m2

Säilivusaeg: 24 kuud. Kaitsta külmumise eest!


